
            

 

Zarządzenie Nr 1/2015 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1), zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 Wójt Gminy Radziejów 

                        Marek Szuszman 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,  

   Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

 



 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2015 
       Wójta Gminy Radziejów  

                                                                                                  z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bieganowie 
 
1. Pieściński Krzysztof 
2. Tomczak Dorota 
3. Kaźmierczak Patrycja 
4. Koperwas Wojciech 
5. Nowakowska Ola 
6. Bartczyńska Barbara 
7. Kołodziejska Joanna 
8. Wiśniewska Karolina 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Czołowie 
 
1. Jarmusz Paweł 
2. Tomczak Lesław 
3. Kozłowska Patrycja 
4. Kaniewski Zbigniew 
5. Kępska Marta 
6. Kawczyńska Monika 
7. Dolecka Małgorzata 
8. Koziński Błażej 
9. Konwent Patryk 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Płowcach 
 
1. Tomczak Czesław 
2. Nowowiejski Konrad 
3. Malinowska Ewelina 
4. Fijałkowska Anna 
5. Ludwicka Elżbieta 
6. Witczak Ewa 
7. Moliński Mirosław 
8. Stasiak Magdalena 
9. Stróżyk Monika 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Broniewie 
 
1.Jarmusz Rafał 
2.Leszczyński Przemysław 
3.Giżyński Paweł 
4.Konwent Marzena 
5.Nowicka Wioleta 
6.Nowowiejski Krzysztof 
7. Górska Sylwia 
8. Nawrocki Jacek 
9. Kwiatkowska Anna 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Opatowicach 
 
1.Tomczak Anna 
2. Szatkowska Anna 
3. Nawrocka Anna 
4. Kłosiński Tomasz 
5. Mróz Krzysztof 
6.Topolska Wioletta 
7.Kołodziejczyk Mirosław 
8.Linowiecka Nina 
9. Świderska Paulina 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zagorzycach 
 
1.Czynszak Paulina 
2.Czynszak Radosława 
3.Wojciechowska Ewa 
4.Fijałkowski Tomasz 
5.Nowakowski Mirosław 
6.Kapelińska Monika 
7.Paliwoda Marzenna 
8.Polewska Ewa 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Skibinie 
 
1.Wawrzyniak Piotr 
2.Mierzejewska Małgorzata 
3.Jabłoński Mateusz 
4.Staszak Marzena 
5.Fijałkowska Marzena 
6.Wojciechowska Mariola 
7.Głowacka Elżbieta 
8.Tarnecki Czesław 
9.Liedkiewicz Urszula 


